
Zápis ze schůze kontrolního vÝboru obce Cepí

Datum:9 .2 . }OtO

Prezenční |ist ina: Marta Francová, předsedkyně

členové: Romana Rybová (omluvena)

Jana Surová

Miroslava Pleskotová

J i ří  Pekárek

Hosté: luzana Dvořáková, sta rostka obce

Lucie Pohorelcová, místostarostka obce

Zahájeno: v 16,00 hod.

Prograrn:

L. ,p,auu finančního výboru obce za r. 2009

2 ' zp r ávavýborus tavebního ,p ros t ra teg i cký rozvo ja in fo rmační techno log ieza r .2009

3.zprávavýbol .uprodopravu,bezpečnost 'životnío,o, . řu1, . . " ' l l Io"" ."činnostzar .2009

o:, ;; il;,.; iro sociálnívěci, školství, kulturu a sport za r. 2009

L. zpráva finančního rnúboru

- f inanční výbor ,*o." 2009 seše| 4x, zevšech jednání pořizova| předseda zápisy

. f inanční výbor projednaI návrh rozpočtu na r. 2009, závěrečný účet za r. 2008, inventuru

ma je t kuazávazkůk3L . L2 ,200B ,1 . a3 .úpravu rozpočtuna r ' 2009 , ro zpočtovývýh l ed

na rokY }OLO-20L4

.  f inančnívýbor neprojedna Iz . ,4. ,5.  a 6.  úpravu rozpočtu na r '  2009

- f inanční výbor neprojednal návrh rozpočtu na r. 2010

- zdůvodnění předsedy výboru, proč nemohI výbor svolat, je přílohou tohoto zápisu

-dopo ruču jeme lepšíspo |up r á c i súčetníobceČepíaúčas tpaníúčetnína jednáních

ffiillil'.''"Jiinančního výboru se nezúčastnila K. Korejtková (vždy byla om|uvena),

prosíme zvážit,zda nejmenovat j iného č|ena výboru

- zprávapředsedy finančního výboru je pří|ohou tohoto zápisu

staveb
in fo rmační techno log ieseVroce2009seše|4x ,

ze všech jednánípořizoval předseda zápisy

i., J::1|".TT ruJo p, a u*ové ř íze n í n.,.t" p |. n'' Y ]:l]ll,::*:'::;Iil: 1il J:.i1:;
:H'"ffi1ffi:Jfi;;;;:'""u,u"u, doporuči| opravu místního rozhlasu, doporučil

t



3 .

opravu omítky Zdi  dětského hř iště,  Vyt ipova| možnost i  pro čerpání dotací z  EU, doporuči|

přemístění a nové umístění |anrp veře jného osvět lení,  projedna| žádost  o dotac i  na || '

e tapU za tep|eníMŠ
je t řeba dop|n i t  počet č|enů na | ichý počet

zpráva předsedy výboru stavebního, pro strategický rozvoj a informační techno|ogie je

pří|ohou tohoto záp isu

zpráva rnúboru pro dopravu. bezpečnost, životní prostředí a spo|kovou činnost

výbor pro dopravu, bezpečnost, Životní prostředí a spo|kovou činnost se V roce 2009

seše| 3x, ze všech jednání pořizovala předsedkyně zápisy

výbor projedna| opravu nátoku koupaliště, opravu domku na koupa|išti a celkovou

úpravu hřiště a oko|í požární nádrže, sekání trávy v obci a doporuči| nákup sekacího

traktoru, projednal žádosti občanů o kácení stromů, čištění potoka, vysázení dřevin na

dětském hř išt i ,  úpravu va|u u průmys|ové zóny,  sběr  objemného a nebezpečného odpadu

v obci, sběr bioodpadu v obci, pořízení ukazatelů rych|osti do obce

společně s výborem stavebním, pro strategický rozvoj a informačnítechno|ogie vytipoval

na spo|ečné schůzi  možnost i  čerpání dotací z  EU

výbor se aktivně účastni| spolkové činnosti a to SDH Čepí, TJ Sokol Čepí, Spolku Žen Čepí

zpráva předsedkyně výboru pro dopravu, bezpečnost, životní prostředí a spo|kovou

činnost je pří|ohou tohoto zápisu

zpráva vÝboru pro sociální věci. ško|ství, ku|turu a sport

výbor pro sociá|nívěci, školství, ku|turu a sport se V roce 2009 nesešel k žádnému jednání

předseda výboru se svými rodinnými příslušníky V roce 2009 zajist i l  6 ku|turních akcí,

uspořáda| 1 sportovníakci, 1 sportovníakce se účastni|, př ivítal novorozenců

spo|upráce výboru s  Mateřskou ško|ou Čepínení

soc iá|ní činností se výbor nezabývaI

o některých akcích předsedy výboru nevědělo zastupite|stvo obce, ani č|enové výboru

zpráva předsedy výboru pro sociá|ní věci, ško|ství, ku|turu a sport je přílohou tohoto

záp isu

P|án příští schůze KV: duben 2010

Ukončeno: 17:00 hod

4.

--il"-

Marta Francová, předsedkyně kontro|ního výboru. ... '..fu:l*.*4).

ověř i ly :  J  Surová,  č|enka kontro|ního výboru. . . . . .

J  i  ří  Peká rek,  č| e n ko ntro I  n ího výboru. . . . . .  . . . . . . . . . . ' ' . . . : .#

Zapsa|a : M iros| ava P|eskotová, člen ka kontroln ího výboru...... ... /.h./1.



Akce pořódoné komisí pro soció|ní věci. ško|ství ku|turu o

spor| při obci Čepí zo rok 2009

/ leden .. zojištění divode|ního předsŤovení pro

seniory

/ únor : dětský kornevo|

/ duben: Posezení se seniory 5 progromem o

občersŤvením

/ Červen: vý|eŤ s rodiči o děŤmi do Zoo v Jihlově

/ červenec: pouťový volejbolový Ťurnoj smíšených

druŽsŤev

zojištění divodelního předsŤovení pro

seniory

r' srpen: spoluÚčost no posvícenském

nohejbolovém Ťurnoji

{ zaÍí; VítÓní novorozeňot

/ orosinec : vÓnočnípohódkové předstovení

celkové nóklody po odečŤení príjmů ......... 22000,- KČ

PoŽodovek no rok 20l0 28000,- Kč

Mgr.Povel NovoŤný 10.1.2010



Přehled činnosti stavebního výboru za rok 2009

21.5.2009
progEm: .._ -
I.-.vynoonocení poptávkového řízenÍ na zatep|ení obvodového pláště objektu MS

3.7.2009
program:
- otvírání obálek ,,Rekonstrukce místní komunikace v Průmyslové zóně Čepí-

ll.etapa
- projednání opravy místního rozh|asu
- oprava omítky zdiu dětského hřiště
- informace o stavebních pracích provedených na brigádě SDH Čepí dne 13'6.2009 na

provozním oomxú xoúóáisté (náter fasádý, vyklizeŇ sutě, stavba příěky, terénní Úpravy

okolídomku)
- Výměna oken MŠ + zateplení |.etapa

24'8.2009 - společné iednání s VÝborem pro dopravu. bezpečnost. Životní orostředí a

spolkovou činnost
program :
] !yp'"*vání úkolů a vytipování cí|ů pro moŽnost cerpání dotací z EU
- průtoěnost propustku u koupa|iště
- úprava ze|eně ,,Na špici,.
- přemístění lampy Vo v malé Cihelně
- pro1ednáníodstranění retardérů v u|ici Ke Koupa|íšti
. otvírací dny na sk|ádce bioodpadu
. vyěištění poární nádrže SDH Cepí
- diobné opravy objektu u poŽární nádrŽe
- návrh na umístěni lampy Vo u ve|kého hřiště

5.10.2009
p r o g E m :  -  , . _ ! , _ !  ^ L : r ^ r .
- Rekonstru}<ce mÍstní komunikace Průmyslová. |l. etapa, otvírání obá|ek
- Vyhodnocení inýšeuvedených nabídek
- Výh|ed stavebních akcí na rok 2010
. gbecní garáž u obecního domu

Žádost o dotaci z Programu Žáoost o dotaci z Programu pro.'obnovu a rozvoj

Venkova z fondů EŮ $eřejné osvět|ení, rozh|as, zaze|enění obce, místní

komunikace, chodníky)'

. Žádost o dotaci od Program obnovy Yenkova z Pardubického kraje na dokončení

l|. etapy zateplení Mateřské ško|y Cepí

Vypracova| : |ng. Radek Čapský
leden 2010 í}o

L



obecni uřad Čepi
533 32 Čepí 79

23. ledna 2010

ZPRÁVA o Č lNNosTLZA8gK.zoo 9
VJ-ÝBoR PRo DÓpnRvu. grzprcNosr ŽtvorNí PRosTŘEDÍ A sPoLKoVoU

Členové: Lucie Pohoretcová {předseda), Pavet Č1RskÝ, Jindřiška Festová m[., Marie

ffi;r".ouá, Lukáš Kořínek, Věra Matějková, Jjři Pekárek /

Čtenové výboru se scházejí pravidetně. Zápisy z oficiátních schůzí (ze dne 6. 8.

2009, 24: 8. 2009; É.. 1,2.-2009) jsou založeny na obecním úřadě a na

internetových stránkách obce Cepí.

sDH ČEPí
ffi jsou od jara do podzimu dle počasí o vikendech na hř.išti u koupaliště.

čil;'k;'p,ň'peur.í jsou Kč 1?O,-:!1 os/rok a zahrnují pojištění a další výhody.

Starostou SDH Čepí je pan Mitan Chocherčák.

#,aj ve sto[ním tenise o putovní pohár v Čepí dne 21 . z.20Og

i.  s ř"t". i  t .  Pomocj -7z.2.2009. díkyAndree Festové a Rescue Pardub, ice.

3' účast schůze oSH ve Starém Máteřově - 6.7.2009
4. účast škotení ve|'itetů - 7,2.2009 - Jarostav Brůna, velitel

5. účast škotení starostů a stanov _ 7. 3. 2009 - Mi|'an Chocherčák, starosta,

Lucie Pohorelcová, jednatel
6. účast škotení mtádeže - 20. . z1, 2. 2009 - Miroslav Koudele, vedoucí

mtádeže
7. Reprezentace SDH Čepí na pingpongovém turnaji v Břehách - 17. 7. 2009 -

Miian Chocherčák, starosta, Lucie Pohoretcová, jednatel

8. PoŽární ochrana očima dětí reprezeniova|'y oaiii Mš Čepíg'u :D| Čep'í byty

předány výkrásy dětí z r.l soxot Čepí. Ňašl ,malou soutěž vyhráty výkresy

Lukáše Rybenského (kat. M1] a Adám Tocháček (kat. M1). Dostati pěkné

pastelky, skiky a diplom SDH Čepí. -
g. lčast - !íoot"ni prevLntistů _ 28. 7,2009 - Lucie Pohorelcová, jednatet

10.Br igády na odvoz větví po obcl27.3. a 30. 3.
11.Čepský tunel -  závody 16. 5.
12.Ktubovna . úktid, nátěry - srpen 2009
13.červen - 2;..9. poÁo. občanům a obci Čepí svetkoobjem. a nebezpeč.

odPadem
14.říjen - Sběr Železa po obci
15.Zájezd do sktípku 16. 10.

1 a
L - L



Jednání finančníhovýboru obce Čepí v roce 2009

V roce 2009 se uskuteěnila ětyři jednání finančního qřboru:

25.2.2009, 4. 5.2009, 30.6.2009, 3. 1 1.2009

Všechna jednání se uskrrteinila za účasti 4 členů qýboru. Projednávalo se: návrh rozpočtu na

rok 2009, inventur4 .závěrečný účet za rok 2008, postupné úpravy rozpočtu 2009, návrh

rozpo&ového qýhledu 2a|a-za74,aj' Zápisy jsou vyvěšeny na internetových strankách obce Čepí.

Čepí 8.1.2010

předseda výboru

Ing josefD;ábek 
n

i l4li



Zuzana Dvořákova

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Josef Drabek fiosef.drabek@synpo.cz]
21 .  l e dna  20 ' 10  11 :05  -^ ,^^  .
ZuzanaDvořáková; Radek Čapský; Pavel Novotny; Miroslav Beránek; Lucie Pohore|cova

Písemné vyjádření
AVG certification-.txt

Informace od E,SET NOD32 Antivirus, verze databaze 4l9I (20100120)

Písemné shrnutí ústního vyjádření podaného na zasedání zastupitelstva obce Čepí 13.1.2010.

Vypracováno na Žádost starostky obce zapsanou v zápisu z jednání zastr.rpitelstva.

Určeno kornisi pro audit hospodaření obce a zastupitelům obce.

Finanční výbor v posledním asi půl roce se nestíhá včas sejít, řádně projednat a schválit některé finanční

agendy před napiánovanými teÁíny jedn áni zastupitelstva z důvodu pozdního obdrŽení podkladů či

oclpovědí rra upřesriuj ící dotazy.Pro je,1nání FV nůsínr připravit jasné a srozunrite lné podklady a včas je

č1enům rozeslat k prostudování a přípravě. Navrhované termíny jednaní FV jeho členům občas nevyhovují,

takžetermíny je třeba dojednávat s určitým předstihem.

Přehled'

2.a3.úpravarozpočtu: |7.6.-zas|ánypodklady 2.upravy,18.ó.-přečteno,mámzpětněpoŽadavekna

vysvět1errí, 22.6.-zas|ána částečná odpóvěď, 2i.6.-zaslť'rrra další část odpovédi,23.6..jednání zastupitelstva

(nutno schválit rozpočtové opatření' ostatní poloŽky pŤesunuty na další zasedáníjako 3. úprava rozpočtu)'

24.6.-mámzno\u poŽadavek na vysvětleni, )o.o.-s,'ot* pv, 30.6.-jednání FV' 3.7.-rozeslán zápis FV

zastupitels tvu, 7 .7 . -j ednání zastupite 1 stva (schvál ení 3 . úpravy ).

4. upravarozpoČtu: 19.8.-zaslány podklady' 21'8.-přečteno, 25.8.-jednání zastupitelswa (schváleno).

Rozpočtový výhled: 20.1O.-mám doiaz.'zda jsou před jednáním zastupitelstva k disposici podklady, 22.I0.-

zas|žnypodklady' 23.10.-mám dotazk zastupiteli* ná návrhy investic na období 2010-20L4, 26.10.-jedna

odpověď, 26.10--svolán FV na 29.10.(čtenůÁ ner,yhovuje),27.I0.-jednání zastupitelstva fiednání o výhledu

odsunuto), 29.I0.'znovu.svolánF.V' 3.l.l.-jednání FV.4.11.-mám datazkpaní účetní. 11.11.-mám

doplňující dotaz; L7..II-zasiána druháodpověď, 23.11.-přečteno (}.4.-22.11.chřipka),23.11.- rozeslán zápis

EÝ ,u,i.'pite1stvu, 24:1'1.-jednání zastupitelstva (rozpočtový výhled př.ijat a vyvěšen).

5' úprava rozpočtu: 23.It,.-zaslány podklady, 24.|I.-jednání zastupitelstva (schváIeno).

Rozpočet 2010: tZ.I|.-zas?érn rozpočet,23;|1.-přečteno (chřipka), 24.11.-jednání zastupitelstva (rozpočet

lryvěšen).

6. úprava rozpoČtu: 5. i .-zaslána itrfornrace o terrnítru jeclnání zastupitelstva s potřebou scliválit úpravu

rozpočtu, 7 .!.-mám dotazčeho se má úprava týkat, 8.1--zaslány podklady 6. úpravy, 11.I,-vyzvednuto,

i 3. 1 .-jednání zastupitelstva (schváleno).

V  Čepí  dne  21 .1 .2010

Ins. Josef Drábek

Tuto zpravu proveril ESET NOD32 Antivirus'

http:lrrylv.glgt.-qZ


